
MUSi=>Pg0.i43 I 0W
Dodatek č. 1 k veřejnoprávní smlouvě

o poskytnutí dotace Z rozpočtu města Sumperka na kompenzaci nákladů
závazku veřejné Služby

podle Zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, v platném Znění

mezi smluvními stranami:

Město Šumperk ˇ , N -
ˇ ˇ Mestsky urad Sumperk

se sídlem Sumperk, nám. Míru 364/1, PSC: 787 01 podatelna,nám. Míru č.1
IČO: 00303461 Dičz CZ00303461 nošioónoz

bankovníspojení: Česká spořitelna, a. S., Šumperk Ů 2 'U7'
číslo účtu: 27-1905609309/0800 ČJ _ V/
Zastoupene starostou Mgr. Tomasem Spurnym

Listy: 7 Přílohy:
7

(dále jen „poSkytovatel")

a

Šumperské sportovní areály S. r. o.

se Sidiem Lidická 2819/81, 787 01 Šumperk
IČO: 27786781 Dičz CZ27786781
zastoupené Ing. Miroslavem Pospíšilem, jednatelem

(dále jen „příjemce")

Smluvní Strany se dohodly na následujících změnách veřejnoprávní Smlouvy O poskytnutí dotace Z rozpočtu
města Šumperka na kompenzaci nákladů závazku veřejné Služby uzavřené dne 09.05.2017, která se tímto
dodatkem mění a doplňuje:

Článek I.
Povinnosti poskytovatele, závazek veřejné Služby

3. Závazkem veřejné Služby se pro účely této Smlouvy rozumí zajišťování činností Spojených
S provozováním sportovních zařízení pronajatých od společnosti Podniky města Šumperka a.S., IČ:
65138163 (kdy město Šumperk je jediným akcionářem této společnosti), a to konkrétně
I Zimního Stadionu včetně sousední budovy S technologickým zázemím (Strpjovna) a přilehlými

pozemky ve vlastnictví společnosti Podniky města Šumperka a.S. Zimní Stadion se nachází
v Šumperku na ulici Žerotínova 55b a je tvořen:

a) pozemky včetně staveb, které jsou součástí těchto pozemků, a to- pozemek p.č. St. 3108, objekt Občanské vybavenosti- Zimní Stadion,- pozemek p.č. St. 3109 (Strojovna), 7

' ˇ '
_

__- pozemek p.č. 4490 (přístavba šaten),
` ' '

- pozemky p.č. St. 1257/128 a 1257/159,
vše V k.ú. Šumperk;

b) soubory movitých věcí- HIM a DHIM tvořících vnitřní vybavení.
I tenisových kurtů nacházejících se na ulici Žerotínova, Šumperk, na pozemku ve vlastnictví města

Šumperka p.č. 1257/51, k.ú. Šumperk. Jedná se ojeden venkovnítenisový kurt a dva vnitřnítenisové
kurty V nafukovací přetlakové hale.



Článek Il.
Účel a časová použitelnost dotace a finanční vypořádání dotace

1. Vsouladu Sust. § 10a odst. 5e) Zákona O rozpočtových pravidlech Stanovuje poskytovatel, že

příjemce Smídotaci použít pouze k pokrytí případné účetníztráty dosažené v příslušném kalendářním

roce, která vznikne v souvislosti S následujícími činnostmi příjemce:- Zajišťování provozu Zimního stadionu kvýukovým a sportovním činnostem, k realizaci

doplňkových sportů (krasobruslení, in-line brusle a ostatní), výstavnictví a podobných
činností, dále ke kulturním a podobným činnostem a poskytování ostatních služeb pro
návštěvníky sportovního Zařízení;- Zajišťování provozu tenisových kurtů k výukovým a sportovním činnostem;- Zajišťování údržby a oprav Zimního stadionu a tenisových kurtů;- dovybavování Zimního stadionu a tenisových kurtů drobným majetkem pro Zlepšení kvality
a atraktivity nabízených služeb pro návštěvníky Zařízení, a to v souladu se smlouvou
uzavřenou s vlastníkem sportovních Zařízení a přilehlých pozemků uvedených v ČI. l odst. 3

této smlouvy.

Ostatní ustanovení zůstávají beze Změny.

Tento dodatekje vyhotoven ve čtyřech Stejnopísech, Z nichž každá ze stran obdrží dva.

Smluvní strany prohlašují, že tento dodatek neobsahuje obchodní tajemství dle ust. § 504 Zákona č. 89/2012
Sb., občanský zákoník, v platném Znění, případně důvěrné informace a příjemce souhlasí s jejím Zveřejnění v

plném rozsahu v registru smluv dle Zákona č. 340/2015 Sb., O zvláštních podmínkách účinnosti některých
smluv, uveřejňování těchto smluv a O registru smluv (zákon O registru smluv), případně i S jejím jiným
zveřejněním např. na internetových stránkách, úřední desce apod.

Uzavření tohoto dodatku bylo Schválení usnesením Zastupitelstva města Šumperka Č. 741/21 ze dne
24. O6. 2021.

Tento dodatek je uzavřen dnem jeho podpisu smluvními stranami a nabývá účinnosti dnem Zveřejnění
v registru smluv.

v Šumperku dne 29.06.2021

7
ˇ

ŠuMPeRSK=š

?z. SPORTOVNÍ
`

AREÁLY ano.
'

Liuioká 2819/81 _

erk
78: ~

os ov tel p íjemce

MÉ ST0
ŠUMPERK

-5.

Stránka 2 Z Z


